
Pl Dos Nom Prénom Club TpsGen Ecart Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 6 Julien COUCAUD SPORT BIKE - SPECIALIZED 16'08''430 1 02'49''250 1 03'30''060 1 04'28''040 1 03'03''970 3 02'17''110
2 7 Julien MAGNE velo silex 16'20''530 à 00'12'' 2 02'51''710 3 03'36''900 2 04'31''400 2 03'04''680 1 02'15''840
3 72 Théo ROMMELUERE SINGLETRACKS 16'51''040 à 00'42'' 5 03'04''610 2 03'35''870 3 04'39''690 3 03'08''550 9 02'22''320
4 25 Rémy DURAND CULTURE VÉLO BLAGNAC 17'07''340 à 00'58'' 3 03'01''820 7 03'43''350 4 04'46''290 5 03'16''650 5 02'19''230
5 142 Jonathan COMBES LACHTOUTEAM CVN 17'10''030 à 01'01'' 4 03'03''980 4 03'36''980 7 04'52''620 4 03'13''870 10 02'22''580
6 43 Silvain DE BROUWER VELO SILEX 17'29''660 à 01'21'' 6 03'05''240 10 03'46''810 12 04'58''560 7 03'18''920 7 02'20''130
7 10 Théo CONSTANT VTT DE LA CERE - BRETENOUX 17'30''750 à 01'22'' 8 03'10''350 6 03'41''120 6 04'51''570 13 03'24''850 12 02'22''860
8 24 Matthieu SEGUY VÉLO CLUB MENDE LOZÈRE 17'31''120 à 01'22'' 7 03'05''330 11 03'48''420 8 04'54''380 9 03'20''230 11 02'22''760
9 20 Nicolas CARULLA CSO MILLAU 17'45''660 à 01'37'' 26 03'38''570 5 03'41''080 5 04'46''370 8 03'19''760 6 02'19''880

10 26 Thibaut JULIAN CSO MILLAU 18'15''140 à 02'06'' 12 03'18''010 37 04'09''380 14 05'01''260 14 03'25''210 8 02'21''280
11 129 Cyril MAURIN-JOLLIS 18'24''130 à 02'15'' 11 03'17''430 20 03'58''370 24 05'11''970 17 03'29''100 16 02'27''260
12 18 Clément TOURAILLE CREUSE OXYGÈNE 18'25''600 à 02'17'' 51 04'01''720 9 03'45''640 10 04'56''200 15 03'25''440 2 02'16''600
13 81 Xavier BELLOD CA CASTELSARRASIN 18'25''800 à 02'17'' 23 03'37''070 12 03'51''130 11 04'57''950 21 03'32''780 15 02'26''870
14 103 Etienne GRELLIER VELOSILEX 18'27''150 à 02'18'' 16 03'28''120 24 04'01''420 21 05'10''040 12 03'22''280 13 02'25''290
15 101 Tom ESCANDE VELO CLUB LACAUNAIS 18'35''710 à 02'27'' 31 03'45''390 14 03'54''110 16 05'06''520 10 03'20''320 19 02'29''370
16 30 Victor HYVRARD CSO MILLAU 18'37''930 à 02'29'' 15 03'23''750 15 03'54''120 26 05'15''570 22 03'33''280 22 02'31''210
17 9 Guillaume SIMONET TULLE VTT EN PAYS DE TULLE 18'40''390 à 02'31'' 10 03'15''620 30 04'06''420 25 05'15''320 11 03'21''100 51 02'41''930
18 92 Mathis PAULET LOT OF BARTAS 18'50''700 à 02'42'' 89 04'34''120 8 03'44''990 9 04'55''010 6 03'17''590 4 02'18''990
19 156 Jimmy TREBUCHON TREBUCHON 18'51''270 à 02'42'' 18 03'32''760 29 04'06''300 19 05'09''590 27 03'36''160 14 02'26''460
20 62 Paul DUCREY LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 18'57''300 à 02'48'' 27 03'38''650 16 03'54''430 20 05'09''840 19 03'32''390 52 02'41''990
21 23 Thomas RASCALOU CSO MILLAU 18'57''890 à 02'49'' 21 03'36''240 19 03'58''100 15 05'05''320 26 03'35''370 53 02'42''860
22 39 Mathieu BALLION ADRENALINE SENSATIONS 18'59''650 à 02'51'' 29 03'41''520 23 03'59''770 28 05'17''270 20 03'32''640 17 02'28''450
23 11 Tom PRADAYROL VTT DE LA CERE - BRETENOUX 19'00''330 à 02'51'' 17 03'28''860 18 03'57''780 31 05'19''120 16 03'27''610 73 02'46''960
24 12 Vincent ROUZADE VELO SILEX 19'08''560 à 03'00'' 13 03'19''570 32 04'07''130 23 05'10''500 53 03'48''060 56 02'43''300
25 88 Cedric TERRASSIER ETT POITOU 19'14''620 à 03'06'' 20 03'34''580 25 04'01''850 40 05'26''180 39 03'41''170 20 02'30''840
26 2 Francois FRAUZIOL VTT DE LA CERE - BRETENOUX 19'16''790 à 03'08'' 9 03'11''550 35 04'08''370 48 05'28''860 36 03'40''690 74 02'47''320
27 13 Thibaut BAILLY CAHORS CYCLISME 19'20''390 à 03'11'' 24 03'37''230 22 03'58''650 41 05'26''850 32 03'38''130 43 02'39''530
28 55 Rodolphe PONCE Y MURCIA BIBICHE TEAM 19'26''500 à 03'18'' 40 03'53''880 28 04'04''970 32 05'21''680 29 03'36''960 18 02'29''010
29 16 Florian MALCUY VELOXYGENE 19'27''960 à 03'19'' 19 03'34''180 51 04'16''550 22 05'10''070 57 03'50''120 36 02'37''040
30 58 Thomas MARAVAL BRASSAC VTT CLUB 19'38''490 à 03'30'' 25 03'37''960 40 04'10''640 47 05'28''800 42 03'43''140 41 02'37''950
31 59 Cédric MARCOU BRASSAC VTT CLUB 19'39''360 à 03'30'' 72 04'16''930 21 03'58''430 27 05'16''420 23 03'33''420 30 02'34''160
32 70 Come HUET AMBAZAC SPRINTER CLUB 19'41''730 à 03'33'' 34 03'46''610 46 04'13''550 37 05'23''370 37 03'40''840 38 02'37''360
33 27 Gerard BLANC TARGUET BIKE AVENURE 19'42''910 à 03'34'' 22 03'36''910 48 04'15''610 36 05'23''190 54 03'49''350 40 02'37''850
34 8 Cedric BRUDIEUX VTT DE LA CERE 19'43''770 à 03'35'' 93 04'38''390 13 03'52''690 13 04'58''800 18 03'32''040 50 02'41''850
35 51 Benoit TERRIEUX ASPTT BRIVE 19'44''090 à 03'35'' 35 03'46''700 31 04'06''790 35 05'22''860 62 03'55''380 25 02'32''360

Enduro vtt de la Cere #3
Classement Général Scratch

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5



36 77 Frédéric MURATET BORN TO RIDE 19'45''830 à 03'37'' 44 03'57''080 36 04'08''650 43 05'27''530 38 03'40''980 23 02'31''590
37 63 Yohan LIPPENS LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 19'47''570 à 03'39'' 47 03'58''070 39 04'10''140 33 05'22''520 45 03'44''320 26 02'32''520
38 67 Fabien LESTER SINGLETRAKSASSOS 19'47''630 à 03'39'' 42 03'54''650 34 04'07''970 44 05'27''850 35 03'39''820 37 02'37''340
39 109 Martin BEZOMBES 19'50''880 à 03'42'' 37 03'47''850 58 04'21''810 42 05'27''000 31 03'37''710 34 02'36''510
40 40 Johan SERRAR ADRENALINE SENSATIONS 19'52''620 à 03'44'' 30 03'44''220 41 04'12''140 63 05'39''850 47 03'45''430 21 02'30''980
41 19 Jorian SIRMAIN VC LAISSAC 19'54''230 à 03'45'' 28 03'39''190 50 04'16''120 34 05'22''830 56 03'49''930 71 02'46''160
42 113 Marceau BOURDARIAS 19'56''510 à 03'48'' 33 03'46''560 43 04'12''930 46 05'28''640 59 03'50''330 42 02'38''050
43 98 Clément COLY LOURDES VTT 19'58''560 à 03'50'' 52 04'02''140 26 04'02''940 29 05'17''710 41 03'43''090 89 02'52''680
44 76 Antony MIRABEL BORN TO RIDE 20'02''990 à 03'54'' 59 04'05''790 27 04'04''760 51 05'29''930 34 03'39''500 54 02'43''010
45 110 Pierre-Louis BEZOMBES 20'03''090 à 03'54'' 56 04'04''590 49 04'15''930 39 05'26''060 40 03'41''590 31 02'34''920
46 122 Thomas BARTHE CALVISSON VTT 20'07''450 à 03'59'' 65 04'08''510 86 04'35''540 18 05'07''730 25 03'35''230 45 02'40''440
47 71 Franck REDONDEAUD SINGLETRACKS 20'10''640 à 04'02'' 36 03'47''540 47 04'13''680 52 05'32''110 71 04'00''350 35 02'36''960
48 52 Arthur URIZZI ASPTT BRIVE 20'11''300 à 04'02'' 79 04'25''230 33 04'07''320 30 05'18''700 24 03'34''950 65 02'45''100
49 41 Arnaud LABBADIE ADRENALINE SENSATIONS 20'15''040 à 04'06'' 38 03'50''580 56 04'19''870 56 05'35''360 55 03'49''590 44 02'39''640
50 100 Herve BRAL VELO CAROUX HAUT LANGUEDOC 20'15''160 à 04'06'' 54 04'04''030 53 04'18''640 53 05'32''140 49 03'47''070 29 02'33''280
51 57 Dorian SOULIE CSO MILLAU 20'15''860 à 04'07'' 61 04'06''330 42 04'12''860 38 05'25''530 48 03'45''520 69 02'45''620
52 97 Romain SOURSOU LOT OF BARTAS 20'19''970 à 04'11'' 60 04'06''270 38 04'09''990 49 05'29''170 58 03'50''150 63 02'44''390
53 29 Jacques CONDAMINES CSO MILLAU 20'22''430 à 04'14'' 49 04'00''280 55 04'19''110 61 05'39''090 50 03'47''800 33 02'36''150
54 86 Frederic MARTINEZ  VÉLO CAROUX HAUT LANGUEDOC 20'23''670 à 04'15'' 68 04'12''290 59 04'22''530 54 05'33''250 44 03'44''000 24 02'31''600
55 93 Cyril LABRO LOT OF BARTAS 20'29''630 à 04'21'' 90 04'34''870 45 04'13''030 50 05'29''860 28 03'36''790 32 02'35''080
56 118 Romain GRENIER 20'30''360 à 04'21'' 46 03'57''980 71 04'27''130 71 05'47''070 46 03'45''260 28 02'32''920
57 46 Fredéric MASAROTTI LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 20'35''020 à 04'26'' 63 04'07''820 54 04'18''770 58 05'36''170 52 03'47''970 61 02'44''290
58 152 David FREDERIC 20'36''510 à 04'28'' 57 04'04''670 73 04'29''450 60 05'38''120 60 03'51''370 27 02'32''900
59 50 Louis LAROUQUIE ASPTT BRIVE 20'39''740 à 04'31'' 64 04'08''310 44 04'12''970 45 05'28''180 33 03'39''440 105 03'10''840
60 80 Guillaume POINFOUX VTT POITOU ENDURO TEAM 20'44''670 à 04'36'' 43 03'55''410 76 04'30''250 70 05'46''940 61 03'54''480 39 02'37''590
61 5 Jacky JULIAN CSO MILLAU 20'49''850 à 04'41'' 32 03'46''270 66 04'25''430 82 05'58''860 68 03'57''970 48 02'41''320
62 155 Benoit SERRES Individuel 20'54''940 à 04'46'' 55 04'04''440 72 04'28''390 64 05'40''230 67 03'57''700 59 02'44''180
63 15 Olivier LARUE SPORT BIKE - SPECIALIZED 20'57''420 à 04'48'' 58 04'05''630 65 04'25''200 55 05'34''070 75 04'03''030 82 02'49''490
64 135 Vincent FIGAROL ARIEGENDURO 20'57''830 à 04'49'' 66 04'08''750 52 04'17''220 78 05'54''410 64 03'56''280 47 02'41''170
65 145 Leo BOISSAVIE BICROSS CLUB DU TERRASSONNAIS 21'00''930 à 04'52'' 48 03'59''730 60 04'22''670 79 05'55''500 69 03'59''550 57 02'43''480
66 87 Stéphane GOUMARD ENDURO TEAM VTT POITOU 21'07''770 à 04'59'' 80 04'26''260 64 04'25''190 59 05'36''470 63 03'55''600 60 02'44''250
67 4 Christophe BOISSAVIE LES COUSINS 21'09''090 à 05'00'' 39 03'53''260 75 04'29''930 75 05'51''980 73 04'01''780 88 02'52''140
68 102 Antony GINESTE VELO SPORT MONTALBANAIS 21'10''140 à 05'01'' 83 04'30''830 70 04'26''440 67 05'41''850 51 03'47''820 55 02'43''200
69 144 Benjamin REY LES COUSINS 21'18''070 à 05'09'' 69 04'15''080 61 04'22''730 74 05'49''410 79 04'09''230 49 02'41''620
70 37 Antoine SOULIER LES CASCADEURS DE GIMEL 21'26''450 à 05'18'' 75 04'20''370 69 04'26''390 65 05'40''780 82 04'13''690 66 02'45''220
71 149 Clarence MARTY THERIDERS12 21'28''480 à 05'20'' 88 04'33''340 57 04'21''560 73 05'49''090 66 03'57''100 75 02'47''390
72 91 Pierre LABRY LOT OF BARTAS 21'31''600 à 05'23'' 41 03'54''330 67 04'25''460 89 06'04''170 80 04'10''730 95 02'56''910
73 3 Fabien ROLLAND FABMX1.COM 21'41''450 à 05'33'' 53 04'03''740 96 04'48''040 68 05'43''940 85 04'17''150 80 02'48''580
74 124 Guillaume JACQUES 21'42''580 à 05'34'' 74 04'20''320 79 04'32''510 69 05'44''840 88 04'19''640 67 02'45''270
75 125 Matthieu KIEFFER 21'43''090 à 05'34'' 76 04'20''650 90 04'39''100 84 05'59''570 70 04'00''110 58 02'43''660
76 94 Clement BOUYGUES LOT OF BARTAS 21'44''600 à 05'36'' 50 04'01''100 81 04'34''000 92 06'09''740 81 04'12''120 76 02'47''640
77 105 Rémi COSTE VILLENEUVE CYCLISTE 21'45''610 à 05'37'' 45 03'57''110 63 04'23''500 109 06'38''960 65 03'56''990 81 02'49''050
78 82 Jean-Baptiste DAMESTOY CALMONT SPORT NATURE 21'50''700 à 05'42'' 70 04'15''310 80 04'33''730 88 06'04''100 78 04'09''220 78 02'48''340
79 150 Laurent SOULA 21'51''370 à 05'42'' 82 04'29''950 77 04'30''320 66 05'40''870 93 04'24''360 70 02'45''870
80 120 Hugo CORTVRIENDT CAHORS CYCLISME 21'54''900 à 05'46'' 67 04'09''580 104 04'58''110 62 05'39''830 96 04'26''800 46 02'40''580
81 119 Remi MOINE CAHORS CYCLISME 21'59''330 à 05'50'' 71 04'15''420 78 04'32''410 98 06'15''040 76 04'03''770 90 02'52''690



82 42 Yann BORDAZ ADRENALINE SENSATIONS 22'03''560 à 05'55'' 62 04'07''060 84 04'34''990 83 05'59''550 94 04'24''640 96 02'57''320
83 107 Nicolas WATTELLE VILLENEUVE CYCLISTE 22'11''950 à 06'03'' 85 04'31''640 89 04'36''780 97 06'12''770 74 04'02''290 79 02'48''470
84 60 Nathan SAINT AUBIN LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 22'12''230 à 06'03'' 77 04'21''840 97 04'48''370 86 06'03''020 77 04'05''010 91 02'53''990
85 140 Romain JURQUET GUIDON BIASSAIS 22'15''500 à 06'07'' 103 04'58''980 85 04'35''210 80 05'55''910 72 04'00''740 64 02'44''660
86 108 Loic HOURDOUILLIE VTT CLUB DU DOUSTRE 22'17''880 à 06'09'' 81 04'28''060 107 05'00''430 100 06'17''770 43 03'43''370 77 02'48''250
87 134 Sylvain FREMILLON ABDM 22'18''950 à 06'10'' 91 04'35''660 94 04'42''680 81 05'58''270 84 04'16''930 68 02'45''410
88 68 Valentin RESTOUEIX SINGLETRAKSASSOS 22'23''580 à 06'15'' 100 04'54''090 83 04'34''780 72 05'47''970 92 04'22''390 62 02'44''350
89 154 Jocelyn LEPETIT VCS ENDURO TEAM 22'30''400 à 06'21'' 97 04'46''790 91 04'41''160 76 05'54''160 87 04'17''550 87 02'50''740
90 69 Alexandre ROUSSEAU SINGLETRAKSASSOS 22'34''310 à 06'25'' 108 05'03''550 68 04'25''920 57 05'35''810 99 04'27''570 98 03'01''460
91 61 David GUITTON LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 22'39''360 à 06'30'' 98 04'47''300 87 04'35''690 90 06'05''140 89 04'20''530 86 02'50''700
92 1 Jean-Luc MALCUY VELOXYGENE 22'41''390 à 06'32'' 84 04'30''910 103 04'57''410 85 06'01''360 90 04'21''310 85 02'50''400
93 36 Tiphaine MORISSE LES CASCADEURS DE GIMEL 23'13''380 à 07'04'' 87 04'33''020 93 04'41''370 94 06'09''830 102 04'31''330 116 03'17''830
94 22 Nicolas ESPAGNAT ENDURO TEAM VTT POITOU 23'13''830 à 07'05'' 73 04'17''730 82 04'34''280 111 06'45''840 105 04'40''210 93 02'55''770
95 121 Elio VIDAL CAHORS CYCLISME 23'28''080 à 07'19'' 115 05'35''060 74 04'29''920 93 06'09''810 96 04'26''800 72 02'46''490
96 17 Theo BOYER 23'34''950 à 07'26'' 92 04'36''830 92 04'41''320 102 06'24''900 106 04'41''180 104 03'10''720
97 127 Benoit LANCHAIS 23'57''960 à 07'49'' 113 05'23''700 101 04'56''180 91 06'07''090 83 04'14''440 113 03'16''550
98 83 Eric MARTELLY CALMONT SPORT NATURE 24'00''240 à 07'51'' 107 05'02''350 111 05'04''010 103 06'26''140 86 04'17''320 103 03'10''420
99 133 Sébastien CORNÉE A.V.C. AIX-EN-PROVENCE 24'06''320 à 07'57'' 94 04'38''470 100 04'53''810 87 06'03''520 124 05'40''800 84 02'49''720

100 147 Mathis CASSAN THERIDERS12 24'09''790 à 08'01'' 86 04'32''940 109 05'02''410 77 05'54''340 120 05'25''890 110 03'14''210
101 116 Rémy ANDANSON TVTT 24'30''050 à 08'21'' 101 04'58''150 121 05'22''370 105 06'29''950 110 04'44''760 92 02'54''820
102 35 Damien GRANGER LES CASCADEURS DE GIMEL 24'30''310 à 08'21'' 110 05'12''370 119 05'20''650 96 06'11''400 103 04'36''040 101 03'09''850
103 99 Baptiste DELAGE MANOUCH'BULLET 24'33''310 à 08'24'' 102 04'58''750 95 04'45''670 108 06'36''820 112 04'51''270 117 03'20''800
104 33 Tristan CLEMENT LES CASCADEURS DE GIMEL 24'37''340 à 08'28'' 114 05'26''800 115 05'14''290 99 06'15''200 106 04'41''180 97 02'59''870
105 128 Florian LEVARDON 24'59''690 à 08'51'' 116 05'40''440 117 05'15''730 104 06'26''860 104 04'39''770 94 02'56''890
106 14 Jean-Marie COLANGE 25'03''010 à 08'54'' 117 05'47''270 114 05'11''760 107 06'32''000 91 04'21''720 102 03'10''260
107 56 Estelle RELAVE BIBICHE TEAM 25'06''300 à 08'57'' 121 06'07''160 110 05'02''450 101 06'19''870 95 04'25''160 106 03'11''660
108 141 Thibaut VAYSSETTES GUIDON DECAZEVILLOIS 25'07''350 à 08'58'' 111 05'13''220 112 05'05''970 113 06'51''190 108 04'43''880 107 03'13''090
109 45 Emmanuel DARAN LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 25'12''070 à 09'03'' 99 04'51''390 108 05'02''330 121 07'17''500 111 04'45''340 112 03'15''510
110 85 Patrick LABRUE DELON 25'57''710 à 09'49'' 109 05'10''730 102 04'56''600 116 07'05''110 121 05'31''480 109 03'13''790
111 34 Fabrice FAUCHER LES CASCADEURS DE GIMEL 26'01''750 à 09'53'' 119 05'58''110 106 05'00''360 124 07'28''340 98 04'27''050 100 03'07''890
112 117 Cedric BRUNIE TVTT 26'22''250 à 10'13'' 78 04'24''270 98 04'48''500 129 09'52''120 100 04'27''870 82 02'49''490
113 73 Nicolas POEY RIDER OF SAINT FELIX 26'56''170 à 10'47'' 123 06'20''600 113 05'10''490 115 06'57''440 114 04'59''190 119 03'28''450
114 114 Jules BOUSSAC 27'06''600 à 10'58'' 105 04'59''450 118 05'20''510 117 07'05''380 116 05'06''760 126 04'34''500
115 126 Martin KOCH 27'57''450 à 11'49'' 125 06'48''650 125 05'37''640 123 07'23''620 113 04'54''130 108 03'13''410
116 32 Stephane CARREAU LES CASCADEURS DE GIMEL 28'05''740 à 11'57'' 106 05'00''610 130 07'04''010 118 07'06''090 118 05'20''960 122 03'34''070
117 31 Axel VERNHET CSO MILLAU 28'07''730 à 11'59'' 14 03'22''220 17 03'55''860 17 05'07''680 30 03'37''380 128 12'04''590
118 132 Gaetan ROUQUIE 28'13''940 à 12'05'' 127 07'10''790 122 05'28''160 114 06'52''040 117 05'09''900 121 03'33''050
119 64 Nicolas SOLNICHKIN LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 28'27''750 à 12'19'' 126 06'57''590 120 05'20''840 122 07'22''610 119 05'25''860 118 03'20''850
120 153 Samuel COUDON 28'29''970 à 12'21'' 122 06'10''660 123 05'33''880 125 07'28''880 122 05'34''550 124 03'42''000
121 123 Nicolas HATTENBERGER 28'53''500 à 12'45'' 128 07'14''740 127 05'46''250 126 07'28''890 115 05'06''430 115 03'17''190
122 146 Benoit CASSAN THERIDERS12 29'10''550 à 13'02'' 124 06'23''030 126 05'45''800 127 07'50''270 123 05'39''670 120 03'31''780
123 148 Hugo MARIOU THERIDERS12 29'10''790 à 13'02'' 129 07'21''710 116 05'15''350 112 06'47''340 126 06'30''930 111 03'15''460
124 130 Jose MEJIA 29'35''570 à 13'27'' 112 05'23''410 128 05'52''870 120 07'11''840 128 07'50''500 114 03'16''950
125 104 Hugo ALLEX VILLENEUVE CYCLISTE 29'40''160 à 13'31'' 120 05'59''020 124 05'36''050 119 07'08''780 127 07'19''920 123 03'36''390
126 66 Mehdi LABBAS SINGLETRAKS ASSOS 31'13''560 à 15'05'' 118 05'49''140 62 04'23''070 130 13'28''320 101 04'31''110 99 03'01''920
127 48 Patrick NICOLAS LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 33'26''480 à 17'18'' 130 07'59''730 129 06'56''080 128 08'23''350 125 05'47''520 125 04'19''800



128 47 Laetitia NICOLAS LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 52'28''390 à 36'19'' 133 12'05''760 131 08'33''690 132 15'28''960 129 09'58''730 127 06'21''250

96 Bertrand PROUZET LOT OF BARTAS 20'48''610 96 04'43''510 99 04'50''510 106 06'30''290 109 04'44''300

65 Florian DRONNET ADRENALINE SENSATIONS 16'18''060 95 04'40''340 105 04'58''240 110 06'39''480
95 Mathieu GILARD LOT OF BARTAS 15'45''130 104 04'59''010 88 04'35''930 95 06'10''190

115 Laurent BOYER 34'40''210 132 10'34''450 132 09'43''770 131 14'21''990

131 Thomas RENOULT 08'39''810 131 08'39''810

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 26 Thibaut JULIAN CSO MILLAU 12 03'18''010 37 04'09''380 14 05'01''260 14 03'25''210 8 02'21''280
2 103 Etienne GRELLIER VELOSILEX 16 03'28''120 24 04'01''420 21 05'10''040 12 03'22''280 13 02'25''290
3 11 Tom PRADAYROL VTT DE LA CERE - BRETENOUX 17 03'28''860 18 03'57''780 31 05'19''120 16 03'27''610 73 02'46''960
4 13 Thibaut BAILLY CAHORS CYCLISME 24 03'37''230 22 03'58''650 41 05'26''850 32 03'38''130 43 02'39''530
5 16 Florian MALCUY VELOXYGENE 19 03'34''180 51 04'16''550 22 05'10''070 57 03'50''120 36 02'37''040
6 70 Come HUET AMBAZAC SPRINTER CLUB 34 03'46''610 46 04'13''550 37 05'23''370 37 03'40''840 38 02'37''360
7 52 Arthur URIZZI ASPTT BRIVE 79 04'25''230 33 04'07''320 30 05'18''700 24 03'34''950 65 02'45''100
8 97 Romain SOURSOU LOT OF BARTAS 60 04'06''270 38 04'09''990 49 05'29''170 58 03'50''150 63 02'44''390
9 50 Louis LAROUQUIE ASPTT BRIVE 64 04'08''310 44 04'12''970 45 05'28''180 33 03'39''440 105 03'10''840

10 145 Leo BOISSAVIE BICROSS CLUB DU TERRASSONNAIS 48 03'59''730 60 04'22''670 79 05'55''500 69 03'59''550 57 02'43''480
11 94 Clement BOUYGUES LOT OF BARTAS 50 04'01''100 81 04'34''000 92 06'09''740 81 04'12''120 76 02'47''640
12 119 Remi MOINE CAHORS CYCLISME 71 04'15''420 78 04'32''410 98 06'15''040 76 04'03''770 90 02'52''690
13 108 Loic HOURDOUILLIE VTT CLUB DU DOUSTRE 81 04'28''060 107 05'00''430 100 06'17''770 43 03'43''370 77 02'48''250
14 121 Elio VIDAL CAHORS CYCLISME 115 05'35''060 74 04'29''920 93 06'09''810 96 04'26''800 72 02'46''490
15 17 Theo BOYER 92 04'36''830 92 04'41''320 102 06'24''900 106 04'41''180 104 03'10''720
16 147 Mathis CASSAN THERIDERS12 86 04'32''940 109 05'02''410 77 05'54''340 120 05'25''890 110 03'14''210
17 31 Axel VERNHET CSO MILLAU 14 03'22''220 17 03'55''860 17 05'07''680 30 03'37''380 128 12'04''590
18 132 Gaetan ROUQUIE 127 07'10''790 122 05'28''160 114 06'52''040 117 05'09''900 121 03'33''050
19 148 Hugo MARIOU THERIDERS12 129 07'21''710 116 05'15''350 112 06'47''340 126 06'30''930 111 03'15''460

DNF 131 Thomas RENOULT 131 08'39''810

Temps total

18'15''140
18'27''150
19'00''330
19'20''390

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

CADETS

21'00''930
21'44''600
21'59''330
22'17''880
23'28''080

19'27''960
19'41''730
20'11''300
20'19''970
20'39''740

23'34''950
24'09''790
28'07''730
28'13''940
29'10''790



Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 72 Théo ROMMELUERE SINGLETRACKS 5 03'04''610 2 03'35''870 3 04'39''690 3 03'08''550 9 02'22''320
2 142 Jonathan COMBES LACHTOUTEAM CVN 4 03'03''980 4 03'36''980 7 04'52''620 4 03'13''870 10 02'22''580
3 43 Silvain DE BROUWER VELO SILEX 6 03'05''240 10 03'46''810 12 04'58''560 7 03'18''920 7 02'20''130
4 10 Théo CONSTANT VTT DE LA CERE - BRETENOUX 8 03'10''350 6 03'41''120 6 04'51''570 13 03'24''850 12 02'22''860
5 101 Tom ESCANDE VELO CLUB LACAUNAIS 31 03'45''390 14 03'54''110 16 05'06''520 10 03'20''320 19 02'29''370
6 92 Mathis PAULET LOT OF BARTAS 89 04'34''120 8 03'44''990 9 04'55''010 6 03'17''590 4 02'18''990
7 62 Paul DUCREY LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 27 03'38''650 16 03'54''430 20 05'09''840 19 03'32''390 52 02'41''990
8 23 Thomas RASCALOU CSO MILLAU 21 03'36''240 19 03'58''100 15 05'05''320 26 03'35''370 53 02'42''860
9 51 Benoit TERRIEUX ASPTT BRIVE 35 03'46''700 31 04'06''790 35 05'22''860 62 03'55''380 25 02'32''360

10 110 Pierre-Louis BEZOMBES 56 04'04''590 49 04'15''930 39 05'26''060 40 03'41''590 31 02'34''920
11 118 Romain GRENIER 46 03'57''980 71 04'27''130 71 05'47''070 46 03'45''260 28 02'32''920
12 105 Rémi COSTE VILLENEUVE CYCLISTE 45 03'57''110 63 04'23''500 109 06'38''960 65 03'56''990 81 02'49''050
13 120 Hugo CORTVRIENDT CAHORS CYCLISME 67 04'09''580 104 04'58''110 62 05'39''830 96 04'26''800 46 02'40''580
14 107 Nicolas WATTELLE VILLENEUVE CYCLISTE 85 04'31''640 89 04'36''780 97 06'12''770 74 04'02''290 79 02'48''470
15 68 Valentin RESTOUEIX SINGLETRAKSASSOS 100 04'54''090 83 04'34''780 72 05'47''970 92 04'22''390 62 02'44''350
16 104 Hugo ALLEX VILLENEUVE CYCLISTE 120 05'59''020 124 05'36''050 119 07'08''780 127 07'19''920 123 03'36''390

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 149 Clarence MARTY THERIDERS12 88 04'33''340 57 04'21''560 73 05'49''090 66 03'57''100 75 02'47''390
2 56 Estelle RELAVE BIBICHE TEAM 121 06'07''160 110 05'02''450 101 06'19''870 95 04'25''160 106 03'11''660
3 47 Laetitia NICOLAS LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 133 12'05''760 131 08'33''690 132 15'28''960 129 09'58''730 127 06'21''250

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 7 Julien MAGNE velo silex 2 02'51''710 3 03'36''900 2 04'31''400 2 03'04''680 1 02'15''840
2 24 Matthieu SEGUY VÉLO CLUB MENDE LOZÈRE 7 03'05''330 11 03'48''420 8 04'54''380 9 03'20''230 11 02'22''760
3 20 Nicolas CARULLA CSO MILLAU 26 03'38''570 5 03'41''080 5 04'46''370 8 03'19''760 6 02'19''880
4 18 Clément TOURAILLE CREUSE OXYGÈNE 51 04'01''720 9 03'45''640 10 04'56''200 15 03'25''440 2 02'16''600
5 30 Victor HYVRARD CSO MILLAU 15 03'23''750 15 03'54''120 26 05'15''570 22 03'33''280 22 02'31''210
6 9 Guillaume SIMONET TULLE VTT EN PAYS DE TULLE 10 03'15''620 30 04'06''420 25 05'15''320 11 03'21''100 51 02'41''930

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

17'31''120
17'45''660
18'25''600
18'37''930
18'40''390

SP5

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

17'30''750
18'35''710
18'50''700
18'57''300
18'57''890
19'44''090
20'03''090
20'30''360
21'45''610

Général SP1 SP2 SP3 SP4

DAMES

16'51''040
17'10''030
17'29''660

Temps total

JUNIORS

21'28''480
25'06''300
52'28''390

Temps total

16'20''530

21'54''900
22'11''950
22'23''580
29'40''160

Temps total

HOMMES



7 156 Jimmy TREBUCHON TREBUCHON 18 03'32''760 29 04'06''300 19 05'09''590 27 03'36''160 14 02'26''460
8 55 Rodolphe PONCE Y MURCIA BIBICHE TEAM 40 03'53''880 28 04'04''970 32 05'21''680 29 03'36''960 18 02'29''010
9 59 Cédric MARCOU BRASSAC VTT CLUB 72 04'16''930 21 03'58''430 27 05'16''420 23 03'33''420 30 02'34''160

10 8 Cedric BRUDIEUX VTT DE LA CERE 93 04'38''390 13 03'52''690 13 04'58''800 18 03'32''040 50 02'41''850
11 109 Martin BEZOMBES 37 03'47''850 58 04'21''810 42 05'27''000 31 03'37''710 34 02'36''510
12 40 Johan SERRAR ADRENALINE SENSATIONS 30 03'44''220 41 04'12''140 63 05'39''850 47 03'45''430 21 02'30''980
13 19 Jorian SIRMAIN VC LAISSAC 28 03'39''190 50 04'16''120 34 05'22''830 56 03'49''930 71 02'46''160
14 98 Clément COLY LOURDES VTT 52 04'02''140 26 04'02''940 29 05'17''710 41 03'43''090 89 02'52''680
15 122 Thomas BARTHE CALVISSON VTT 65 04'08''510 86 04'35''540 18 05'07''730 25 03'35''230 45 02'40''440
16 41 Arnaud LABBADIE ADRENALINE SENSATIONS 38 03'50''580 56 04'19''870 56 05'35''360 55 03'49''590 44 02'39''640
17 57 Dorian SOULIE CSO MILLAU 61 04'06''330 42 04'12''860 38 05'25''530 48 03'45''520 69 02'45''620
18 93 Cyril LABRO LOT OF BARTAS 90 04'34''870 45 04'13''030 50 05'29''860 28 03'36''790 32 02'35''080
19 102 Antony GINESTE VELO SPORT MONTALBANAIS 83 04'30''830 70 04'26''440 67 05'41''850 51 03'47''820 55 02'43''200
20 144 Benjamin REY LES COUSINS 69 04'15''080 61 04'22''730 74 05'49''410 79 04'09''230 49 02'41''620
21 125 Matthieu KIEFFER 76 04'20''650 90 04'39''100 84 05'59''570 70 04'00''110 58 02'43''660
22 150 Laurent SOULA 82 04'29''950 77 04'30''320 66 05'40''870 93 04'24''360 70 02'45''870
23 60 Nathan SAINT AUBIN LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 77 04'21''840 97 04'48''370 86 06'03''020 77 04'05''010 91 02'53''990
24 69 Alexandre ROUSSEAU SINGLETRAKSASSOS 108 05'03''550 68 04'25''920 57 05'35''810 99 04'27''570 98 03'01''460
25 133 Sébastien CORNÉE A.V.C. AIX-EN-PROVENCE 94 04'38''470 100 04'53''810 87 06'03''520 124 05'40''800 84 02'49''720
26 116 Rémy ANDANSON TVTT 101 04'58''150 121 05'22''370 105 06'29''950 110 04'44''760 92 02'54''820
27 35 Damien GRANGER LES CASCADEURS DE GIMEL 110 05'12''370 119 05'20''650 96 06'11''400 103 04'36''040 101 03'09''850
28 141 Thibaut VAYSSETTES GUIDON DECAZEVILLOIS 111 05'13''220 112 05'05''970 113 06'51''190 108 04'43''880 107 03'13''090
29 117 Cedric BRUNIE TVTT 78 04'24''270 98 04'48''500 129 09'52''120 100 04'27''870 82 02'49''490
30 114 Jules BOUSSAC 105 04'59''450 118 05'20''510 117 07'05''380 116 05'06''760 126 04'34''500
31 32 Stephane CARREAU LES CASCADEURS DE GIMEL 106 05'00''610 130 07'04''010 118 07'06''090 118 05'20''960 122 03'34''070
32 64 Nicolas SOLNICHKIN LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 126 06'57''590 120 05'20''840 122 07'22''610 119 05'25''860 118 03'20''850

DNF 95 Mathieu GILARD LOT OF BARTAS 104 04'59''010 88 04'35''930 95 06'10''190

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 6 Julien COUCAUD SPORT BIKE - SPECIALIZED 1 02'49''250 1 03'30''060 1 04'28''040 1 03'03''970 3 02'17''110
2 25 Rémy DURAND CULTURE VÉLO BLAGNAC 3 03'01''820 7 03'43''350 4 04'46''290 5 03'16''650 5 02'19''230
3 129 Cyril MAURIN-JOLLIS 11 03'17''430 20 03'58''370 24 05'11''970 17 03'29''100 16 02'27''260
4 81 Xavier BELLOD CA CASTELSARRASIN 23 03'37''070 12 03'51''130 11 04'57''950 21 03'32''780 15 02'26''870
5 39 Mathieu BALLION ADRENALINE SENSATIONS 29 03'41''520 23 03'59''770 28 05'17''270 20 03'32''640 17 02'28''450
6 58 Thomas MARAVAL BRASSAC VTT CLUB 25 03'37''960 40 04'10''640 47 05'28''800 42 03'43''140 41 02'37''950
7 77 Frédéric MURATET BORN TO RIDE 44 03'57''080 36 04'08''650 43 05'27''530 38 03'40''980 23 02'31''590
8 63 Yohan LIPPENS LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 47 03'58''070 39 04'10''140 33 05'22''520 45 03'44''320 26 02'32''520
9 113 Marceau BOURDARIAS 33 03'46''560 43 04'12''930 46 05'28''640 59 03'50''330 42 02'38''050

10 76 Antony MIRABEL BORN TO RIDE 59 04'05''790 27 04'04''760 51 05'29''930 34 03'39''500 54 02'43''010
11 46 Fredéric MASAROTTI LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 63 04'07''820 54 04'18''770 58 05'36''170 52 03'47''970 61 02'44''290
12 152 David FREDERIC 57 04'04''670 73 04'29''450 60 05'38''120 60 03'51''370 27 02'32''900

SP3 SP4 SP5

18'51''270
19'26''500

MASTERS  1  /  2

Général SP1 SP2

19'58''560
20'07''450
20'15''040
20'15''860
20'29''630

19'39''360
19'43''770
19'50''880
19'52''620
19'54''230

22'34''310
24'06''320
24'30''050
24'30''310
25'07''350

21'10''140
21'18''070
21'43''090
21'51''370
22'12''230

Temps total

16'08''430
17'07''340
18'24''130
18'25''800

26'22''250
27'06''600
28'05''740
28'27''750

20'02''990
20'35''020
20'36''510

18'59''650
19'38''490
19'45''830
19'47''570
19'56''510



13 135 Vincent FIGAROL ARIEGENDURO 66 04'08''750 52 04'17''220 78 05'54''410 64 03'56''280 47 02'41''170
14 87 Stéphane GOUMARD ENDURO TEAM VTT POITOU 80 04'26''260 64 04'25''190 59 05'36''470 63 03'55''600 60 02'44''250
15 37 Antoine SOULIER LES CASCADEURS DE GIMEL 75 04'20''370 69 04'26''390 65 05'40''780 82 04'13''690 66 02'45''220
16 124 Guillaume JACQUES 74 04'20''320 79 04'32''510 69 05'44''840 88 04'19''640 67 02'45''270
17 42 Yann BORDAZ ADRENALINE SENSATIONS 62 04'07''060 84 04'34''990 83 05'59''550 94 04'24''640 96 02'57''320
18 140 Romain JURQUET GUIDON BIASSAIS 103 04'58''980 85 04'35''210 80 05'55''910 72 04'00''740 64 02'44''660
19 154 Jocelyn LEPETIT VCS ENDURO TEAM 97 04'46''790 91 04'41''160 76 05'54''160 87 04'17''550 87 02'50''740
20 61 David GUITTON LOOSE RIDER BORDEAUX&FRIEND 98 04'47''300 87 04'35''690 90 06'05''140 89 04'20''530 86 02'50''700
21 36 Tiphaine MORISSE LES CASCADEURS DE GIMEL 87 04'33''020 93 04'41''370 94 06'09''830 102 04'31''330 116 03'17''830
22 22 Nicolas ESPAGNAT ENDURO TEAM VTT POITOU 73 04'17''730 82 04'34''280 111 06'45''840 105 04'40''210 93 02'55''770
23 127 Benoit LANCHAIS 113 05'23''700 101 04'56''180 91 06'07''090 83 04'14''440 113 03'16''550
24 99 Baptiste DELAGE MANOUCH'BULLET 102 04'58''750 95 04'45''670 108 06'36''820 112 04'51''270 117 03'20''800
25 33 Tristan CLEMENT LES CASCADEURS DE GIMEL 114 05'26''800 115 05'14''290 99 06'15''200 106 04'41''180 97 02'59''870
26 128 Florian LEVARDON 116 05'40''440 117 05'15''730 104 06'26''860 104 04'39''770 94 02'56''890
27 73 Nicolas POEY RIDER OF SAINT FELIX 123 06'20''600 113 05'10''490 115 06'57''440 114 04'59''190 119 03'28''450
28 123 Nicolas HATTENBERGER 128 07'14''740 127 05'46''250 126 07'28''890 115 05'06''430 115 03'17''190

DNF 96 Bertrand PROUZET LOT OF BARTAS 96 04'43''510 99 04'50''510 106 06'30''290 109 04'44''300
DNF 65 Florian DRONNET ADRENALINE SENSATIONS 95 04'40''340 105 04'58''240 110 06'39''480

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 12 Vincent ROUZADE VELO SILEX 13 03'19''570 32 04'07''130 23 05'10''500 53 03'48''060 56 02'43''300
2 88 Cedric TERRASSIER ETT POITOU 20 03'34''580 25 04'01''850 40 05'26''180 39 03'41''170 20 02'30''840
3 67 Fabien LESTER SINGLETRAKSASSOS 42 03'54''650 34 04'07''970 44 05'27''850 35 03'39''820 37 02'37''340
4 71 Franck REDONDEAUD SINGLETRACKS 36 03'47''540 47 04'13''680 52 05'32''110 71 04'00''350 35 02'36''960
5 100 Herve BRAL VELO CAROUX HAUT LANGUEDOC 54 04'04''030 53 04'18''640 53 05'32''140 49 03'47''070 29 02'33''280
6 80 Guillaume POINFOUX VTT POITOU ENDURO TEAM 43 03'55''410 76 04'30''250 70 05'46''940 61 03'54''480 39 02'37''590
7 155 Benoit SERRES Individuel 55 04'04''440 72 04'28''390 64 05'40''230 67 03'57''700 59 02'44''180
8 15 Olivier LARUE SPORT BIKE - SPECIALIZED 58 04'05''630 65 04'25''200 55 05'34''070 75 04'03''030 82 02'49''490
9 91 Pierre LABRY LOT OF BARTAS 41 03'54''330 67 04'25''460 89 06'04''170 80 04'10''730 95 02'56''910

10 82 Jean-Baptiste DAMESTOY CALMONT SPORT NATURE 70 04'15''310 80 04'33''730 88 06'04''100 78 04'09''220 78 02'48''340
11 134 Sylvain FREMILLON ABDM 91 04'35''660 94 04'42''680 81 05'58''270 84 04'16''930 68 02'45''410
12 45 Emmanuel DARAN LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 99 04'51''390 108 05'02''330 121 07'17''500 111 04'45''340 112 03'15''510
13 34 Fabrice FAUCHER LES CASCADEURS DE GIMEL 119 05'58''110 106 05'00''360 124 07'28''340 98 04'27''050 100 03'07''890
14 153 Samuel COUDON 122 06'10''660 123 05'33''880 125 07'28''880 122 05'34''550 124 03'42''000
15 146 Benoit CASSAN THERIDERS12 124 06'23''030 126 05'45''800 127 07'50''270 123 05'39''670 120 03'31''780
16 130 Jose MEJIA 112 05'23''410 128 05'52''870 120 07'11''840 128 07'50''500 114 03'16''950
17 66 Mehdi LABBAS SINGLETRAKS ASSOS 118 05'49''140 62 04'23''070 130 13'28''320 101 04'31''110 99 03'01''920

DNF 115 Laurent BOYER 132 10'34''450 132 09'43''770 131 14'21''990

20'57''830
21'07''770

22'39''360
23'13''380
23'13''830
23'57''960
24'33''310

21'26''450
21'42''580
22'03''560
22'15''500
22'30''400

Temps total

19'08''560
19'14''620
19'47''630

24'37''340
24'59''690
26'56''170
28'53''500

MASTERS  3  /  4

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

21'31''600
21'50''700
22'18''950
25'12''070
26'01''750

20'10''640
20'15''160
20'44''670
20'54''940
20'57''420

28'29''970
29'10''550
29'35''570
31'13''560
34'40''210



Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 27 Gerard BLANC TARGUET BIKE AVENURE 22 03'36''910 48 04'15''610 36 05'23''190 54 03'49''350 40 02'37''850
2 29 Jacques CONDAMINES CSO MILLAU 49 04'00''280 55 04'19''110 61 05'39''090 50 03'47''800 33 02'36''150
3 86 Frederic MARTINEZ  VÉLO CAROUX HAUT LANGUEDOC 68 04'12''290 59 04'22''530 54 05'33''250 44 03'44''000 24 02'31''600
4 83 Eric MARTELLY CALMONT SPORT NATURE 107 05'02''350 111 05'04''010 103 06'26''140 86 04'17''320 103 03'10''420
5 14 Jean-Marie COLANGE 117 05'47''270 114 05'11''760 107 06'32''000 91 04'21''720 102 03'10''260
6 85 Patrick LABRUE DELON 109 05'10''730 102 04'56''600 116 07'05''110 121 05'31''480 109 03'13''790
7 126 Martin KOCH 125 06'48''650 125 05'37''640 123 07'23''620 113 04'54''130 108 03'13''410
8 48 Patrick NICOLAS LES BRONZÉS FONT DE L'ENDURO 130 07'59''730 129 06'56''080 128 08'23''350 125 05'47''520 125 04'19''800

Pl Dos Nom Prénom Club Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps Clas Temps

1 2 Francois FRAUZIOL VTT DE LA CERE - BRETENOUX 9 03'11''550 35 04'08''370 48 05'28''860 36 03'40''690 74 02'47''320
2 5 Jacky JULIAN CSO MILLAU 32 03'46''270 66 04'25''430 82 05'58''860 68 03'57''970 48 02'41''320
3 4 Christophe BOISSAVIE LES COUSINS 39 03'53''260 75 04'29''930 75 05'51''980 73 04'01''780 88 02'52''140
4 3 Fabien ROLLAND FABMX1.COM 53 04'03''740 96 04'48''040 68 05'43''940 85 04'17''150 80 02'48''580
5 1 Jean-Luc MALCUY VELOXYGENE 84 04'30''910 103 04'57''410 85 06'01''360 90 04'21''310 85 02'50''400

SP5

Général SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

19'42''910
20'22''430
20'23''670
24'00''240
25'03''010
25'57''710
27'57''450
33'26''480

Général SP1 SP2 SP3 SP4

VTTAE

Temps total

Temps total

19'16''790
20'49''850
21'09''090
21'41''450
22'41''390

MASTERS  5


